家屋（ 新築・増築・改築・滅失 ）届出書

令和   年   月   日

 京極町長  佐 古 岡 秀 徳  様

                          住 所

届出者
                      氏 名                        印

所有者   氏 名
※届出者と同一の場合は記入不要

 下記のとおり、家屋を( 新築・増築・改築・滅失 )しましたので、届出いたします。

記

【家屋の表示】

家屋の所在地

構造・種類

床面積

建築(滅失)年月日

備 考

虻田郡京極町字

㎡

令和   年   月   日

虻田郡京極町字

令和   年   月   日

虻田郡京極町字

令和   年   月   日

【滅失の場合の理由】

  取毀 ・ 災害 ・ その他（      ）により滅失

【そ の 他】

・ 登記の有無       （ 有 ・ 無 ）

・ 仮設許可(申請)の有無  （ 有 ・ 無 ）